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LİSTE-1

SİYASİ
PARTİLER

GEÇERLİ OY

SAYI ORAN(%) SAYI ORAN(%)

KAYITLI SEÇMEN SAYISI
SANDIK SAYISI
OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI
KATILMA ORANI (%)
GEÇERLİ OY SAYISI

SEÇİME KATILAN BAĞIMSIZ ADAY SAYISI

11.904.853
50.601

10.552.213
88.64

10.175.026
1.251

74

İL GENEL MECLİSİ ÜYELİĞİ SEÇİMLERİ SONUCU

SEÇİMİ YAPILAN ÜYELİK SAYISI

KAZANILAN ASIL ÜYELİK

GEÇERLİ OYLARIN VE ÜYELİKLERİN PARTİLER İLE BAĞIMSIZLARA DAĞILIMI VE ORANLARI

(CEZAEVİ SEÇMENLERİ DAHİL)

37.918 0.37 0 0.00HÜR DAVA PARTİSİ

35.127 0.35 0 0.00DEMOKRATİK SOL PARTİ

0 0 0 0.00ALTERNATİF PARTİ

3.731 0.04 0 0.00DOĞRU YOL PARTİSİ

285 0.00 0 0.00TOPLUMSAL UZLAŞMA REFORM VE KALKINMA PARTİSİ

0 0 0 0.00HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ

7.653 0.08 1 0.08TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ

0 0 0 0.00GENÇ PARTİ

231.726 2.28 4 0.32BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ

4.622.484 45.43 779 62.27ADALET VE KALKINMA PARTİSİ

0 0 0 0.00MUHAFAZAKÂR YÜKSELİŞ PARTİSİ

204 0.00 0 0.00YURT PARTİSİ

104.733 1.03 0 0.00DEMOKRAT PARTİ

0 0 0 0.00EMEK PARTİSİ

17.335 0.17 0 0.00ÖZGÜRLÜK VE DAYANIŞMA PARTİSİ

4.070 0.04 0 0.00MİLLET PARTİSİ

336.872 3.31 5 0.40SAADET PARTİSİ

11.435 0.11 0 0.00HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ

10.162 0.10 0 0.00LİBERAL DEMOKRAT PARTİ

786.502 7.73 128 10.23BARIŞ VE DEMOKRASİ PARTİSİ

35.363 0.35 0 0.00BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ

23.275 0.23 0 0.00İŞÇİ PARTİSİ

38.538 0.38 1 0.08HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ

1.716.720 16.87 159 12.71CUMHURİYET HALK PARTİSİ

2.718 0.03 0 0.00HAK VE EŞİTLİK PARTİSİ

2.107.357 20.71 174 13.91MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

40.818 0.40 0 0.00BAĞIMSIZ

10.175.026 100,0 1.251 100,0TOPLAM

Not: Yenileme seçimi yapılmasına karar verilen yerlere ilişkin bilgiler sonuçlara dahil edilmemiştir.


